

Poznań, dnia 08.06.2011
EZ/3931/2/ 2011

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie
publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 85/2011 Zakup i dostawa LEKÓW

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmiany w § 1 ustęp 14 i wydłużenie terminu rozpatrywania reklamacji jakościowych do 14 dni roboczych?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu rozpatrywania reklamacji do 15 dni roboczych od chwili zgłoszenia przez Zamawiającego reklamacji. Leki objęte zamówieniem publicznym mają duże znaczenie dla działalności prowadzonej przez zamawiającego jako placówki ochrony zdrowia, specjalizującej się w leczeniu chorób nowotworowych, w związku z czym istnieje konieczność zabezpieczenia rozpatrzenia reklamacji przedmiotowego leku w jak najkrótszym terminie. Podkreślenia wymaga, że to zamawiający jest podmiotem uprawnionym do określania warunków realizacji zamówienia publicznego w sposób odpowiadający jego usprawiedliwionym potrzebom. Wykonawca podejmując decyzję o złożeniu oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego postępuje w sposób świadomy, kierując się między innymi wymogami zamawiającego odnośnie terminów rozpatrzenia reklamacji objętego zamówieniem publicznym leku, a także konsekwencjami niedotrzymania tych terminów. Jeśli zatem dany podmiot ma wątpliwości czy jest w stanie sprostać warunkom określonym w siwz, powinien powstrzymać się od udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub podjąć działania w celu zapewnienia sobie możliwości wypełnienia zobowiązań określonych przez zamawiającego w siwz.

PYTANIE

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zapłata za dostarczony przedmiot zamówienia liczona była od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę załącznika numer 5 do siwz, stanowiącego projekt umowy w zakresie § 6 ust. 1 w sposób zaproponowany przez wykonawcę.

Zamawiający nie wyraża zgody rozpoczęcie biegu 30-dniowego terminu płatności od dnia wystawienia faktury.

Bieg terminu zapłaty faktury może rozpocząć się dopiero w momencie, gdy zamawiający będzie miał wiedzę o treści faktury, a zatem od momentu doręczenia mu jej przez wykonawcę.

Z poważaniem,